様式第１号（第５条関係）

南部町自主防災組織活動助成金交付申請書

  年  月  日

南部町長 工 藤 祐 直 様

申請者

団体名

住 所 南部町大字

代表者 氏名         ㊞

電話番号

南部町自主防災組織活動助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請

します。

１．助成金額          円

２．活動期間

３．活動内容

４．添付書類  (１)支出経費一覧表

(２)助成対象経費に係る領収書の写しその他助成対

象経費を明らかにする書類

(３)南部町自主防災組織活動助成金交付請求書

(４)防災訓練内容が分かるもの

(５)防災に関するチラシ等

様式第２号（第５条関係）

支出経費一覧表

区分 支出項目 支払金額 摘    要

第３条第１

号に規定す

る防災訓練

第３条第２

号に規定す

る啓発活動

第３条第３

号に規定す

る支援活動

計

様式第３号（第５条関係）

南部町自主防災組織活動助成金交付請求書

南部町自主防災組織活動助成金交付要綱第５条の規定により、次のとおり請求

します。

助成請求額   金          円

振込先

金融機関名 支店名等 種別 口座番号

□普通

□当座

ゆうちょ銀行 記号      ―  番号

フリガナ

口座名義人

  年  月  日

南部町長 工 藤 祐 直 様

団体名

住 所 南部町大字

代表者 氏名         ㊞

電話番号